Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Tischkreissage TKHS 315 C

Properties

Arbeitshohe (mm):
B (mm):
Betriebsspannung (V):

Bohrung (mm):
Einsatz:

Garantie:

H (mm):

L (mm):

Leerlaufdrehzahl (U/min):
Leistung (W):
Schnittgeschwindigkeit (m/s):
Schnittkapazitat (mm):

Sageblattdurchmesser (mm):

metabo
£484.33*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 651560

Sageblatt stufenlos héhenverstellbar und einseitig
neigbar bis 45°, pulverbeschichtete
Stahlblechkonstruktion und verzinkte Tischplatte,
Gestell und Motor vormontiert

Lieferumfang:
Fahrgestell, HM-Sageblatt WZ Z24, Absaugeinrichtung,

Schiebestock, Universalanschlag, Tischverlangerung
(550 x 800 mm)

850
650
230
30

ideal zum Sagen von Kanthdlzern, Brettern, Platten
und holzéhnlichen Materialien

3 Jahre

1000

1650

2980

2000

50

45°: 60 90°: 85
315

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

TischgroéRe (mm): 800 x 550
Typ: TKHS 315 C - 2,0 WNB

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

