



Tischkreissäge TKHS 315 C



metabo

€484.33*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: **651560**

Sägeblatt stufenlos höhenverstellbar und einseitig neigbar bis 45°, pulverbeschichtete Stahlblechkonstruktion und verzinkte Tischplatte, Gestell und Motor vormontiert

Lieferumfang:

Fahrgestell, HM-Sägeblatt WZ Z24, Absaugeinrichtung, Schiebestock, Universalanschlag, Tischverlängerung (550 x 800 mm)

Properties

Arbeitshöhe (mm):	850
B (mm):	650
Betriebsspannung (V):	230
Bohrung (mm):	30
Einsatz:	ideal zum Sägen von Kanthölzern, Brettern, Platten und holzähnlichen Materialien
Garantie:	3 Jahre
H (mm):	1000
L (mm):	1650
Leerlaufdrehzahl (U/min):	2980
Leistung (W):	2000
Schnittgeschwindigkeit (m/s):	50
Schnittkapazität (mm):	45°: 60 90°: 85
Sägeblattdurchmesser (mm):	315

Page 2 | EYLSHOP

Tischgröße (mm): 800 x 550

Typ: TKHS 315 C - 2,0 WNB